








N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400070302 - Kajian Lintas Budaya Arab Indo

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 6 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107035002 ADIBAH LUTHFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107035004 AHMAD ALIYAFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107035006 MUHAMMAD RASYID NUR HIDAYATTULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107035008 MU'AZ KALIMATUN NABIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107035014 MAGHREVIAN RAMADHANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107035016 MUHAMMAD NUZULULLAIL MIFTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107035018 SALSABILA NASYWA SYAHVINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107035022 MUHAMMAD HAFIDZ ZAKARIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107035024 SALWA FEBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107035027 MUHAMAD RAFIF ATALLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107035031 RACHMA FATIHATUL RIZQA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107035033 SALWA  PADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107035035 AFINA NUR FADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107035037 MUHAMMAD RIFQI RABBANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107035039 RANGGA SEPTIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107035041 LAKA DZIKRAA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107035043 SATRIYA DZAKI PRATAMA 8  57V V V V V V V V X X X X X X

 18 2107035045 SUBHAN KHOIRIR ROHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107035047 SITI KHAIRUNNISA PRACITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107035049 NAUROH QOWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107035051 NURUL PIZRI ALPIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 6 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107035053 MEGA AYU MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107035055 FIKRUL AULA AKMAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107035056 IBNU AQIL AL MUJADDIDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107035057 SYALAISA MARLINDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107035061 ADZIKRO INABAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107035063 NAJLA ZUHRIA SUROYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107035065 HAFID ALFARIZY PRANJIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107035067 SALWA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107035071 SITI RASARAYA HASTINDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107035073 SHOLAHUDIN AL AYUBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107035075 YAZIYAH DELLA PUSPITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107035077 ARINI HIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107035081 NAJIB DZULHAM AL MA'ALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107035085 FAUZAN HAKAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  34  34  34  34  34  34



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400070302 - Kajian Lintas Budaya Arab Indo

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

penjelasan Rps, Kontrak Perkuliahan, dan pengenalan 

materi Kajian Lintas Budaya

 35 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Senin

14 Mar 2022

pengertian budaya  35 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Senin

21 Mar 2022

Sejarah Mesir Kuno  35 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Senin

28 Mar 2022

Raja-Raja Mesir Kuno  35 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Rabu

6 Apr 2022

Agama - agama Dunia  35 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Senin

11 Apr 2022

perkembangan agama-adama dunia  35 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Senin

18 Apr 2022

Kitab Agama Samawi  35 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Senin

23 Mei 2022

sejarah peradaban Islam  35 DONI WAHIDUL AKBAR



Semester : Genap 2021/2022
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Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam
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 9 Senin

30 Mei 2022

peradaban dan Islamisasi  34 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Senin

6 Jun  2022

sejarah masuknya islam ke Nusantara  34 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Senin

13 Jun  

2022

Demografi, Etnografi & Historiografi Masyarakat di 

Kawasan Timur Tengah

 34 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Senin

20 Jun  

2022

perkawilan silang budaya timur tengah dan indonesia  34 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Senin

27 Jun  

2022

Historiografi Tradisional  34 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Senin

4 Jul 2022

peradaban dan kebudayaan timur dan barat  34 DONI WAHIDUL AKBAR

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Kajian Lintas Budaya Arab Indo
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Agama Islam
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DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2107035002 ADIBAH LUTHFIANA  94 100  94 100 A 95.80

 2 2107035004 AHMAD ALIYAFI  88 100  90 100 A 92.40

 3 2107035006 MUHAMMAD RASYID NUR HIDAYATTULLAH  86 100  84 100 A 89.40

 4 2107035008 MU'AZ KALIMATUN NABIL  94 100  94 100 A 95.80

 5 2107035014 MAGHREVIAN RAMADHANY  91 100  90 100 A 93.30

 6 2107035016 MUHAMMAD NUZULULLAIL MIFTA  90 100  91 100 A 93.40

 7 2107035018 SALSABILA NASYWA SYAHVINI  91 100  92 100 A 94.10

 8 2107035022 MUHAMMAD HAFIDZ ZAKARIA  90 100  90 100 A 93.00

 9 2107035024 SALWA FEBRINA  83 100  90 100 A 90.90

 10 2107035027 MUHAMAD RAFIF ATALLAH  89 100  92 100 A 93.50

 11 2107035031 RACHMA FATIHATUL RIZQA  91 100  89 100 A 92.90

 12 2107035033 SALWA  PADILAH  89 100  92 100 A 93.50

 13 2107035035 AFINA NUR FADILAH  90 100  90 100 A 93.00

 14 2107035037 MUHAMMAD RIFQI RABBANI  88 100  93 100 A 93.60

 15 2107035039 RANGGA SEPTIAN  88 100  94 100 A 94.00

 16 2107035041 LAKA DZIKRAA  90 100  91 100 A 93.40

 17 2107035043 SATRIYA DZAKI PRATAMA  0 0  0 0 E 0.00

 18 2107035045 SUBHAN KHOIRIR ROHMAN  94 100  91 100 A 94.60

 19 2107035047 SITI KHAIRUNNISA PRACITA  88 100  91 100 A 92.80

 20 2107035049 NAUROH QOWIYAH  83 100  84 100 A 88.50

 21 2107035051 NURUL PIZRI ALPIANI  87 100  89 100 A 91.70

 22 2107035053 MEGA AYU MAHARANI  89 100  92 100 A 93.50

 23 2107035055 FIKRUL AULA AKMAL  89 100  89 100 A 92.30

 24 2107035056 IBNU AQIL AL MUJADDIDI  89 100  90 100 A 92.70

 25 2107035057 SYALAISA MARLINDA  88 100  90 100 A 92.40

 26 2107035061 ADZIKRO INABAH  90 100  90 100 A 93.00

 27 2107035063 NAJLA ZUHRIA SUROYA  90 100  89 100 A 92.60
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N
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 28 2107035065 HAFID ALFARIZY PRANJIA  94 100  93 100 A 95.40

 29 2107035067 SALWA SALSABILA  99 0  0 0 E 29.70

 30 2107035071 SITI RASARAYA HASTINDA  88 100  91 100 A 92.80

 31 2107035073 SHOLAHUDIN AL AYUBI  90 100  88 100 A 92.20

 32 2107035075 YAZIYAH DELLA PUSPITA  90 100  93 100 A 94.20

 33 2107035077 ARINI HIDAYATI  85 100  90 100 A 91.50

 34 2107035081 NAJIB DZULHAM AL MA'ALI  87 0  0 0 E 26.10

 35 2107035085 FAUZAN HAKAMI  84 100  88 100 A 90.40

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd


